
UCHWAŁA NR     2705/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   23 czerwca  2010r. 
 

 
W SPRAWIE: 

Zmiany uchwały Nr 1533/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 
roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia po I etapie 
dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.4.1 dla Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych 
terenów inwestycyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz uchwały Nr 2015/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia po I etapie dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.4.2 dla 
Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 25 pkt 1 oraz art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), 
art. 60 lit. a rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 
1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1590, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§1 

Lista wybranych warunkowo projektów zakwalifikowanych do wsparcia po I etapie 
dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.4.1 dla Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych 
terenów inwestycyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 stanowiąca załącznik do uchwały Nr 1533/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru 
projektów zakwalifikowanych do wsparcia po I etapie dwuetapowego konkursu zamkniętego 
nr 2.4.1 dla Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.   
 

§2 

Lista wybranych warunkowo projektów zakwalifikowanych do wsparcia po I etapie 
dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.4.2 dla Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych 
terenów inwestycyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-201 stanowiąca załącznik do uchwały Nr 2015/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2009 roku w sprawie warunkowego 
wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia po I etapie dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 2.4.2 dla Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.   
 
 
 
 



§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

§4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS  

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr    2705 /10 z dnia   23 czerwca     2010r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   
        
Lista wybranych warunkowo projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.4.1    
dla Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
        

Lp.  Beneficjent Tytuł projektu 
Intensywność 

pomocy (%) 

Całkowita 

wartość projektu 
(w PLN) 

Kwota wydatków 

kwalifikowalnych 
projektu (w PLN) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 

(w PLN) 

Liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 Gmina Połaniec     

Tworzenie kompleksowych 
terenów inwestycyjnych na terenie 
Gminy Połaniec przeznaczonych w 

planach zagospodarowania 
przestrzennego pod usługi 

publiczne, obiekty produkcyjne, 
składy i magazyny - ETAP I 

60,00% 4 225 834,00 4 225 834,00 2 535 500,00 68,5 

2 Gmina Bieliny        

Uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych pod Obszar 

Aktywizacji Gospodarczej na 
terenie gminy Bieliny 

60,00% 12 831 425,64 10 002 426,20 6 001 455,72 62,5 

   RAZEM: 
17 057 259,64 14 228 260,20 8 536 955,72 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr         2705 /10 z dnia   23 czerwca   2010r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   
        
Lista wybranych warunkowo projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.4.2   
dla Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
        

Lp.  Beneficjent Tytuł projektu 
Intensywność 

pomocy (%) 

Całkowita 
wartość 

projektu (w 

PLN) 

Kwota wydatków 

kwalifikowalnych 
projektu (w PLN) 

Przyznana kwota 

dofinansowania 
(w PLN) 

Liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 Gmina Końskie 

Budowa infrastruktury 
technicznej - dróg, sieci 
kanalizacji sanitarnej, 

deszczowej i wodociagowej 
dla terenów zabudowy 

produkcji w części terenu 
Końskich i spłectwa Kornica 

60,00% 34 618 860,00 33 951 807,00 20 371 084,20 73 

2 
Gmina 

Połaniec      

Tworzenie kompleksowych 
terenów inwestycyjnych na 

terenie Gminy Połaniec 
przeznaczonych w planach 

zagospodarowania 
przestrzennego pod usługi 

publiczne, obiekty produkcyjne, 
składy i magazyny - ETAP II 

60,00% 3 674 213,09 3 125 087,19 1 875 052,31 65 



3 
Gmina 

Morawica 

Uzbrojenie terenów 
przemysłowych w gminie 

Morawica 
53,39% 13 954 780,39 13 954 780,39 7 450 457,25 65 

4 
Gmina 

SkarŜysko-
Kamienna 

Kompleksowe przygotowanie 
terenów pod inwestycje w 

SkarŜysku-Kamiennej 
60,00% 4 629 220,15 4 629 220,15 2 777 532,09 59 

   RAZEM: 
56 877 073,63 55 660 894,73 32 474 125,85 

 


